高雄市選舉委員會 公告

發文日期：中華民國109年5月15日

發文字號：高市選一字第10931502481號

附件：更正前後投開票所設置地點對照一覽表

主旨：公告更正高雄市第3屆市長韓國瑜罷免案投開票所設置地點。

依據：公職人員選舉罷免法施行細則第30條第1項。

公告事項：公告更正高雄市第3屆市長韓國瑜罷免案投開票所設置地點，

如附件。

主任委員  陳雄文

附件

高雄市第 3屆市長罷免案

更正前後高雄市投開票所設置地點對照一覽表

編號 更正情形 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里

所屬

鄰別
備註

0121 更正前
社區活動中心
(南清宮旁)

高雄市美濃區吉洋里外六
寮６２號

吉洋里 １－９

  更正後
吉洋社區活動
中心(南清宮
旁)

高雄市美濃區吉洋里外六
寮５０號

吉洋里 １－９

0196 更正前
蔡文國小教室
第 2棟第 3間
(1年 6班)

高雄市路竹區竹西里國昌
路５４８號

竹東里 1-3,19

  更正後
蔡文國小教室
第 2棟第 3間
(1年 6班)

高雄市路竹區竹西里國昌
路５４８號

竹東里 1-3,19,20-22

0231 更正前 調解委員會
高雄市阿蓮區清蓮里１７
鄰民生路１０５號

青旗里 全里

  更正後
青旗社區活動

中心
高雄市阿蓮區青旗里１５
鄰民生路６１１號

青旗里 全里

0340 更正前
燕巢區民眾活

動中心
高雄市燕巢區南燕里２１
鄰中興路４２７號

角宿里 1-5、19-20

  更正後
角宿天后宮左

側餐廳
高雄市燕巢區角宿里１９
鄰角宿路６-１號

角宿里 1-5、19-20

0371 更正前
彌靖社區活動
中心 2

高雄市彌陀區過港里產業
路３號

鹽埕里 17-24

  更正後
彌靖社區活動
中心 2

高雄市彌陀區彌靖里中正
北路５號

鹽埕里 17-24

859 更正前
鹽埕國小志工
辦公室

高雄市鹽埕區河濱里２１
鄰大智路７１號

南端里 全里

  更正後
忠孝國小志工
辦公室

高雄市鹽埕區河濱里２１
鄰大智路７１號

南端里 全里